



CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN

CNPJ 10.727.329/0001-02

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN

Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalrn@yahoo.com.br

www.lagoanova.rn.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 26/2022

Modalidade:	Licitação dispensável	Data de abertura:	31/05/2022
Número/Ano:	17/2022	Data homologação:	31/05/2022
Data adjudicação:	31/05/2022	Critério de avaliação:	Menor preço
Tipo de avaliação:	Por item	Condição de pagamento:	Transferência Bancária
Modo de disputa:	Fechado		
Credenciamento:	Não	Chamamento:	Não
		Registro de preço:	Não

Objeto da licitação:

CONFECÇÃO DE UNIFORMES PARA USO DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93 e as suas alterações, o Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
RAIANE RAFAELA N DE CARVALHO ALVES	059.837.094-37	R\$ 5.558,40
	Total:	R\$ 5.558,40

RAIANE RAFAELA N DE CARVALHO ALVES - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
403	CAMISETA MASCULINA COM GOLA POLO, MALHA PIQUET DE ALTA QUALIDADE, COR CINZA MESCLADA, MANGA CURTA COM PUNHO. BORDADA COM O BRASÃO DO PODER LEGISLATIVO COLORIDO DO LADO SUPERIOR ESQUEDO. CONFORME MODELO EM ANEXO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS.	un	16,0000	R\$ 62,5000	R\$ 1.000,00
404	CAMISETA FEMININA COM GOLA POLO, BABY LOOK, MALHA PIQUET DE ALTA QUALIDADE, COR CINZA MESCLADA, MANGA CURTA COM PUNHO. BORDADA COM O BRASÃO DO PODER LEGISLATIVO COLORIDO DO LADO SUPERIOR ESQUEDO. CONFORME MODELO EM ANEXO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS.	un	10,0000	R\$ 62,5000	R\$ 625,00
405	CALÇA MASCULINA, TECIDO JEANS, DE ALTA QUALIDADE MODELO SLIM, COR AZUL ESCURO, COM DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRAZEIRO. CONFORME MODELO EM ANEXO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS	un	8,0000	R\$ 84,0000	R\$ 672,00
406	CALÇA FEMININA, TECIDO JEANS, DE ALTA QUALIDADE MODELO SKINNY, COR AZUL ESCURO, COM LYCRA, COM DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRAZEIRO. CONFORME MODELO EM ANEXO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS.	un	5,0000	R\$ 84,0000	R\$ 420,00
407	CALÇA SOCIAL ESPOTE FINO, MASCULINA, TECIDO TWO WEY, COR PRETA, COM DOIS BOLSOS LATERAIS E DOIS BOLSOS TRASIRO S EMBUTIDOS, PASSANTES PARA CINTO, CONFORME MODELO EM ANEXO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS.	un	8,0000	R\$ 82,5000	R\$ 660,00
408	CALÇA SOCIAL ESPOTE FINO, FEMININA, TECIDO TWO WEY, COR PRETA, COM DOIS BOLSOS LATERAIS, PASSANTES PARA CINTO. CONFORME MODELO EM ANEXO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS.	un	5,0000	R\$ 82,5000	R\$ 412,50

**CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN****CNPJ 10.727.329/0001-02**

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN

Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalrn@yahoo.com.br

www.lagoanova.rn.leg.br

409	CAMISA SOCIAL MASCULINA, TECIDO 100% POLIÉSTER, MANGA LONGA, BOTÕES FRONTAIS, SEM BOLSO, COM PALA DUPLA, NA COR AZUL CLARO, BORDADA COM O BRASÃO DO PODER LEGISLATIVO COLORIDO DO LADO SUPERIOR ESQUEDO. CONFORME MODELO EM ANEXO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS.	un	8,0000	R\$ 79,9000	R\$ 639,20
410	CAMISA SOCIAL FEMININA, TECIDO 100% POLIÉSTER, MANGA LONGA, BOTÕES FRONTAIS, SEM BOLSO, COM PALA DUPLA, NA COR BORDADA COM O BRASÃO DO PODER LEGISLATIVO COLORIDO DO LADO SUPERIOR ESQUEDO. CONFORME MODELO EM ANEXO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS	un	3,0000	R\$ 79,9000	R\$ 239,70
411	CAMISA SOCIAL FEMININA, TECIDO 100% POLIÉSTER, MANGA CURTA, BOTÕES FRONTAIS, SEM BOLSO, COM PALA DUPLA, NA COR AZUL CLARO BORDADA COM O BRASÃO DO PODER LEGISLATIVO COLORIDO DO LADO SUPERIOR ESQUEDO. CONFORME MODELO EM ANEXO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS.	un	2,0000	R\$ 70,0000	R\$ 140,00
412	BLAZER FEMININO, TECIDO OXFORD, MODELO ACINTURADO, 2 BOLSOS FALSOS E 3 BOTÕES FRONTAIS, COR PRETA. CONFORME MODELO EM ANEXO E TAMANHO A SEREM FORNECIDOS.	un	5,0000	R\$ 150,0000	R\$ 750,00

Valor Total: R\$ 5.558,40

LAGOA NOVA, 31 de maio de 2022

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente